



Váš dopis značky / ze dne	č. j. / spisová značka	datum	vyřizuje / telefon / e-mail
SNPCS 05396/2022 3.8.2022	SNPCS 06061/2022	24. 8. 2022	[REDACTED] [REDACTED]

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane Pšeničko,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručené na adresu Správy Národního parku České Švýcarsko dne 3.8.2022 prostřednictvím datové schránky a zaevidované pod číslem jednacím SNPCS 06061/2022, týkající se studie tzv. alternativního přístupu k Pravčické bráně, Vám sdělují následující informace:

1. Kompletní studie řešící problematiku rekonstrukce přístupových cest k objektu restaurace Sokolí hnízdo a skalnímu útvaru Pravčická brána, včetně návrhu tzv. alternativního přístupu, je v elektronické verzi umístěna na webových stránkách správy NP www.npcs.cz/pravcicka-brana, kde je volně ke stažení. V této souvislosti bych Vás nicméně rád upozornil, že správa NP má k předmětné studii vlastnické právo a případné užití byť jen části této studie pro jakýkoliv účel musí být v souladu s platnou legislativou.
2. Autorem studie je Ing. Václav Jára z Varnsdorfu.
3. Cena za zpracování studie činila 385.000,- Kč bez DPH.

Zároveň se tímto omlouvám za nedodržení zákonné lhůty pro odeslání odpovědi, která byla způsobena mým pracovním vytížením a potřebou řešení akutní agendy související s problematikou likvidace rozsáhlého požáru na území národního parku.

Děkuji za pochopení

S pozdravem

Mgr. Richard Nagel
ředitel odboru veřejných vztahů